

---

## Lucrări de înlocuire arbuști deteriorați

I.D.: 104987546

---

Data publicarii	31.10.24	Coduri CPV	77310000-6 03121000-5
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 15.600,00 RON - 15.600,00 RON

---

Descriere: 1. Prunus laurocerasus h = 1,0- 1,2 m 130 buc. x 85 lei = 11.050,0 lei 2.Amenajarea terenului în vederea plantării - eliminarea arbuștilor deteriorați și depozitarea lor , nu include evacuarea arbuștilor. 130 c. x 15 lei = 1.950,0 lei 3.Plantare arbuști - lucrare completă 130 buc. x 20 lei = 2.600,0 lei TOTAL = 15.600,0 lei Oferta este valabilă 30 de zile. Nu ne asumăm răspunderea pentru pagubele produse de către animale, fenomene meteo extreme, lucrări efectuate de către alte firme în alte scopuri . Nu suntem plătitori de TVA.

---